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Kom med oss till de tre bibliska länderna Syrien, Jordanien och Libanon. Öken och 
hav, blomstrande städer och karga berg i sandfärger. Uråldriga platser bebodda 
sedan tusentals år står i kontrast till moderna byggnader i stål och glas. Möt 
Mellanösterns mångfald på denna omväxlande resa. 

Beirut, Mellanösterns livligaste stad och huvudstad i Libanon, tar emot dig med öppna armar. Här lever 

man fortare än någon annanstans och nattlivet är intensivt. Vi besöker lämningar av många kulturer mitt i 

centrala Beirut, Jeitagrottan en bit utanför och vi vandrar bland cederträden. 

Damaskus , Syriens huvudstad, är nästa anhalt. Du vistas i en av världens äldsta bebodda städer och ser 

heliga platser för muslimer och kristna. I den kända basaren Souk Al-Hamidiye kan du köpa det mesta. Byn 

Maalula lockar med sitt språk, arameiska som Jesus talade, och sin helgedom Deir Taqla, ett byzantinskt 

klippkloster. 

Vi reser till Amman, Jordaniens huvudstad, en stad full av motsatser. Blommande trädgårdar trots vattenbrist 

och en sliten genun stadskärna är kanske inte vad man väntar sig. Vi bor i Madaba, utanför Amman, och ser den 

välkända mosaikkartan över det heliga landet. Du badar i Döda Havet och flyter bättre än någonsin och längtar 

till det sköna Röda Havet vid Aqaba. Där badar du på riktigt vid de långa stränderna utanför stadskärnan. 

Wadi Rums ökenlandskap är en upplevelse och du övernattar i en beduincamp. Petra är väl den mest 

berömda sevärdheten i landet och här vandrar vi runt i den spännande, rosa klippstaden. Vi besöker också Kerak 

och får en känsla för korsfarartiden. Du avslutar med Sayda i södra Libanon för att titta på feniciska lämningar 

och för att bada i det härliga Medelhavet. Du träffar några invånare i byn Chehim och besöker ett barnhem. När 

du åker hem har du badat i tre hav, besökt tre länder och upplevt platser från både Alexander den stores och Jesu 

tid. 

 
Mellanöstern - Syrien, Jordanien och Libanon – 

Dagsprogram 

 
Dag 1 Beirut i Libanon 

Avresa från Sverige. Vi samlas och bekantar oss med varandra och vår reseledare innan vi 

stiger ombord på planet som tar oss till Beirut, där vi landar sent på eftermiddagen och 
transporteras direkt till vårt boende som ligger cirka 15 kilometer söder om Beirut. Vi intar en 

lätt middag innan vi går till sängs. 

Övernattning Sands Rock Beach Resort. Middag ingår. 
 

Dag 2 Damaskus i Syrien 
 

Tidigt på förmiddagen tar vi bussen till Damaskus, huvudstad i Syrien. Det är en av de äldsta 
städer som fortfarande bebos och den omnämns redan i Bibelns Första Mosebok. 75 procent 

av befolkningen är sunniter och cirka 15 procent är kristna. I gamla stadens nordvästra del 

ligger Umayyadmoskén som är Damaskus viktigaste byggnad för muslimer. I den nordöstra 
delen ligger kvarteret för de bekännande kristna, Bab Tuma, med flera gamla kyrkor. Gamla 

staden är tätbebyggd med trånga gränder att strosa runt i. Man säger att försäljarna här inte 
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alls är lika påstridiga som på många andra platser vilket gör att man lugnt kan gå i sin egen 
takt. 

Övernattning Sah-al-Naum Guesthouse. Frukost och lunch ingår. 
 

 
 

Dag 3 Damaskus 
 

Vi åker till den förtjusande bergsbyn Maalula där det fortfarande talas arameiska, ett semitiskt 
språk som spred sig i Syrien under antiken. Delar av Gamla Testamentet är nedtecknade på 

arameiska och det var det språk Jesus talade. Vi besöker en av byns helgedomar, Deir Taqla, 
ett klippkloster med bysantinska anor innan vi beger oss tillbaka till Damaskus igen. 

Övernattning Sah-al-Naum Guesthouse. Frukost och lunch ingår. 

 
Dag 4 Damaskus 

 
Syriens huvudstad har sedan länge vuxit ur den romerska stadsmuren, men fortfarande utgör 

den en del av gamla stadens krokiga och trånga gator, fyllda av oavbruten aktivitet. Vi börjar 

vår stadsvandring vid ett imponerande citadell som har bevittnat stadens storhetstid under 
1200-1300-talet. Vi fortsätter genom en av orientens mest kända basarer, Souk Al-Hamidiyeh, 

som sträcker sig cirka en halv kilometer fram till en vacker portal. Den var under antiken en 
del av Jupitertemplet. Efter stadsvandringen serveras en välkomstlunch med mängder av 

mezze, det traditionella smörgåsbord av små rätter som dukas upp vid varje måltid i 
mellanöstern. 

Övernattning Sah-al-Naum Guesthouse. Frukost och lunch ingår. 

 
Dag 5 Amman, Madaba i Jordanien 

 
Vi checkar ut från hotellet och reser mot Amman, Jordaniens huvudstad, och beräknar 

ankomst vid lunchtid. Amman, som av de gamla grekerna kallades Filadelfia, är en stad full av 

paradoxer. Trots att Amman är en av världens vattenfattigaste städer blommar trädgårdarna 
här för fullt. De flesta huvudstäder stoltserar med ett centrum av fina gator och 

supermoderna byggnader, så inte i Amman. Stadskärnan i Amman, ”downtown”, är fattig och 
nedgången, med trånga gator, slitna fasader och ropande gatuförsäljare som säljer allt från 

smycken till hushållsapparater. Vi besöker Ammans kullar, på vilka staden ursprungligen 

byggdes, och ser citadellet med anor från romerska och bysantinska epoken liksom från 
Umayyad-eran. Umayyad var en arabisk klan som styrde det islamiska riket år 600 – 900 e.Kr. 

Vi fortsätter till Madaba, en gammal stad som varit befolkad i drygt 4 000 år. Här finns en 
välkänd mosaikkarta över de bibliska länderna som numera förvaras i St Georges grekisk-

ortodoxa kyrka i Madaba. 
Övernattning hotell i Madaba. Alla måltider ingår. 
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Dag 6 Aqaba 

 
Från Madaba åker vi med bussen till Döda havet. Det är 65 kilometer långt, upp till 18 

kilometer brett och det största djupet är på 378 meter. Stränderna vid Döda havet är den 

plats på jorden som är lägst under havsnivån och tillhör därmed världens yttersta platser. 
Sjöns yta har under en längre tid sjunkit stadigt. Detta på grund av att delar av vattnet från 

Jordan leds bort till bland annat bevattning. I början på 1900-talet låg ytan 394 meter under 
havsnivån, 1992 var den 407 meter under havet för att år 2008 ha sjunkit till 422 meter under 

havet. Efter lunch åker vi till Aqaba för inkvartering i vårt boende. 
Övernattning Darna Village Beach Hostel. Frukost och lunch ingår.  

 

 
 
Dag 7 Aqaba 

 
Aqaba är en stad i södra Jordanien som har landets enda hamn, mot Aqabaviken i Röda 

havet. Det bor drygt 100 000 människor i själva staden. Turismen är väl utvecklad och byggs 

ut allt mer. Särskilt satsar man en bit söderut på stora så kallade resorts. Aqaba gränsar till 
Eilat i Israel och har en gränsövergång som används flitigt av turister. Hit går också båtar från 

Taba på Sinaihalvön, Egypten, och söder om staden finns en gränsövergång till Saudiarabien. 
Stadens mest iögonfallande landmärke är världens högsta flaggstång, 137 meter hög, vilken 

bär den arabiska revoltens flagga som lär mäta 30x60 meter. Vi tar tillfället i akt och kopplar 
av lite, kanske vid stranden, kanske i staden. 

Övernattning Darna Village Beach Hostel. Frukost ingår. 

 

 
 

Dag 8 Wadi Rum 
 

Vi reser med vår buss till Wadi Rum, ett fascinerande landskap som präglas av den röda 

ökensanden varvat med granitklippor i gult, vitt, rött och brunt. Det är ett populärt utflyktsmål 
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som kanske mest är känt för Lawrence av Arabien. Han stred här i den arabiska revolten mot 
det ottomanska imperiet och bodde bland bergen. Man spelade in filmen med samma namn i 

området. De mest kända geologiska formationerna är Jebel Burdah och Wadi Rum Monument. 
Området är numera skyddat och förvaltas av sällskapet Royal Society for the Conservation of 

Nature. 

Övernattning i öknen på Ammarin Beduin Camp. Alla måltider ingår. 
 

 
 
Dag 9 Petra 

 
På morgonen tar vi bussen mot Petra. Den rosaskimrande och mytomspunna klippstaden 

Petra var bland annat en del av det romerska riket. På 600-talet blev den en del av 

bysantinska riket och många byggnader gjordes då om till kyrkor. I takt med att stadens 
livsnerv, den södra Sidenvägen, ersattes med fartygstrafik så tappade staden alltmer sitt 

berättigande. Efter att varit mycket jordbävningsdrabbad övergavs staden och föll någon gång 
under 1200-1300-talet i glömska. Petra blev känd i västvärlden först år 1812 då den 

schweiziske upptäcktsresanden Johann Ludwig Burckhardt återupptäckte den . Vi gör en 

stadsvandring i Petra och vi har gott om tid att strosa runt på det stora området. Särskilt 
skattkammaren, Al Khaznah, får oss att stanna upp i beundran. Det finns många storslagna 

byggnader som huggits ut för hand och skapats av nabatéerna. De var ett nomadfolk som 
byggde upp ett viktigt handelsområde här och därmed kunde kontrollera karavanvägarna. 

Övernattning hotell i Petra. Frukost och lunch ingår. 
 

 
 

Dag 10 Kerak 
 

Vi tillbringar morgonen med att vandra runt ytterligare i Petra. Framåt förmiddagen åker vi 
vidare mot Kerak som var huvudstad i det bibliska kungadömet Moab. Kerak var en viktig stad 

för romarna från 105 e.kr och bysantinerna innan korsfararna byggde borgen år 1142. 

Korsfararna skapade ett imponerande system för att bibehålla säkerheten från Jerusalem ner 
till Aqaba genom att bygga flera befästningar en dagsresa från varandra. På nätterna tände 

de en eld för att informera Jerusalem om att området var säkrat. Vi tillbringar eftermiddagen 
här och vandrar runt i den imponerande borgen. Vi återvänder sedan till Amman. 

Övernattning i Amman. Frukost och lunch ingår. 

 
Dag 11 Beirut i Libanon 
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Denna dag är en resdag, så tidigt på förmiddagen reser vi mot Beirut i Libanon. Väl framme 
bor vi på samma hotell som den första natten. Mot kvällen äter vi en god middag innan vi går 

till sängs. 
Övernattning Sands Rock Beach Resort. Frukost och lunch ingår. 

 

 
 
Dag 12 Beirut 

 
Vi gör en stadsvandring i Beirut, huvudstaden i Libanon. Det är landets största stad och har 

cirka 2,1 miljoner invånare. Utgrävningar i centrala Beirut har lagt i dagen lager av feniciska, 
hellenska, romerska, arabiska och osmanska lämningar. Beirut utsågs år 2009 till det främsta 

stället att resa till av New York Times. Staden listades även som en av de tio mest livfulla 

städerna i världen av Lonely Planet samma år. Den har ett mycket vackert läge vid 
Medelhavet och var tidigare ett riktigt jetsetställe. 

Övernattning Sands Rock Beach Resort. Frukost ingår. 
 

Dag 13 Beirut  

 
Vi besöker Jeitagrottan, en av världens mest fascinerande droppstengrottor, som ligger 20 

kilometer från Beirut. På en platå kan vi vandra 800 meter in i grottan och låta oss förbluffas 
av de makalösa formationerna. På eftermiddagen gör vi en vandring uppe bland kullarna där 

det finns vackra cederträd. Kanske blir det tillfälle att promenera även vid havet. 
Övernattning Sands Rock Beach Resort. Alla måltider ingår. 

 

 
 
Dag 14 Sayda 

 
Tidigt på morgonen tar vi bussen till Sayda i södra Libanon, belägen vid Medelhavet. Staden 

har ungefär 200 000 invånare. Stadens hebreiska namn Sidon betyder sannolikt ”Fiskestaden” 

eller är härlett av gudanamnet SID. I stadens omgivningar finns många klippgravar, den 
främsta sydost om det nuvarande Sayda. År 1904 gjorde man utgrävningar av ett feniciskt 

tempel norr om staden och längre söderut har många Astarte-figurer blivit funna. Astarte var 
fruktbarhetsgudinna hos fenicierna. På eftermiddagen blir det tillfälle till sol och bad. 

Övernattning Sands Rock Beach Resort. Frukost och lunch ingår. 

 
Dag 15 Chehim 
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Vi besöker den lilla byn där vi får tillfälle att hälsa på hemma hos några invånare och bli lite 
mer bekanta med varandra. Vår lunch äter vi hemma hos en familj i byn. Vi besöker också ett 

barnhem innan vi ägnar resten av dagen åt avkoppling med sol och bad. 
Övernattning Sands Rock Beach Resort. Frukost och lunch ingår. 

 

Dag 16 Hemresa 
 

Vi tar flyget tillbaka hem till Sverige. 

 

Vi klimatkompenserar med 50 träd/resenär och stödjer lokala projekt! 
 

Du väljer alltid själv i hur stor utsträckning du deltar i de gemensamma aktiviteterna. Det finns alltid tid för 
upplevelser på egen hand. Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet. Möjlighet till förlängning med 
exempelvis extra dagar för sol och bad finns. För ett mer utförligt program, aktuella avresedatum och prisuppgifter 
kontakta Travelways. 
 

 


